

REF: # 12331

ROJALES (DONA PEPA)



INFO

PRIS:	316.500 €
FASTIGHETSTYP:	Lägenhet
CITY:	Rojales (Dona Pepa)
SOVRUM:	2
BADRUM:	2
BYGGNAD:	90 (m2)
AREA:	130 (m2)
TERRASS:	14 (m2)
ÅR:	-
VÅNING:	-
BILLIGT	-



BESKRIVNING

NYBYGGT RESIDENTIELLT KOMPLEX I ROJALES - med gemensam pool och grönområden. Nybyggt bostadskomplex med bungalowlägenheter, radhus och parhus i Rojales. Bungalowlägenheter med 2 och 3 sovrum på 2 våningar: bottenvåning med privat trädgård och första våningen med privat takterrass. För närvarande under uppförande med ett beräknat slutdatum från september 2025 till januari 2026. Denna 90m2 lägenhet består av 2 sovrum, 2 badrum, vardagsrum med öppen planlösning, kök / matplats, 130m2 privat trädgård och parkering. Rojales är en traditionell jordbruksstad som har blivit en av favoritdestinationerna i det inre av Vega Baja, tack vare sitt strategiska läge nära N-332 och AP-7. Dess utmärkta förbindelser gör att du kan nå Alicante flygplats på 20 minuter och njuta av stränderna i Guardamar, La Mata eller Torrevieja på 15 minuter. Rojales erbjuder ett rikt och varierat gastronomiskt och fritidsbjudande och har den prestigefyllda golfbanan La Marquesa Golf. Rojales är en härlig by med alla tjänster som stormarknader, apotek, banker, restauranger och naturpark som ligger mycket nära villorna. La Marquesa Golf är en av de mest historiska banorna på Costa Blanca, med 18 hål och ett lika speciellt som det 17:e hålet på Sawgrass. Tradition, kvalitet och erfarenhet samlas för att erbjuda golfare som besöker oss en unik upplevelse, full av historia där.

STYLE	VYER	LUFTKONDITIONERING	AVSTÅND TILL :
<ul style="list-style-type: none"> • Medelhavs 	<ul style="list-style-type: none"> • Paronama 	<ul style="list-style-type: none"> • Central luftkonditionering 	Beach : 7 Km Flygplats: 50 Km
MÖBLER	PARKERING	<ul style="list-style-type: none"> • Sida vid sida golv • Sten golv 	KÖK
<ul style="list-style-type: none"> • nr inredd 	parkering inga bilar: 1		<ul style="list-style-type: none"> • Öppet kök
GARDEN OCH TERRASSER	EXTRA		
<ul style="list-style-type: none"> • Inhägnad • Privat trädgård 	<ul style="list-style-type: none"> • Inbyggda garderober • Larm • Säkerhetsdörr • Dubbla fönster 		

"Experience our experience - Because you deserve the best"